Заведующему МБДОУ № 21
 «Детский сад» г.Кингисеппа
Т.С.Павловой
от____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

Заявление
Прошу Вас перевести моего ребенка ___________________________________
                                                                                                      (ФИО несовершеннолетнего)
на свободную форму посещения  дошкольного учреждения с ___.___.2020 г. по    ___.___.2020 г.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка на данный период беру на себя.

____.____.2020 г.                 ___________        ____________________________
                                                                      (подпись)                      (ФИО родителя, законного представителя)